
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “VITTORIO BACHELET” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

Internet: http: www.iisbachelet.gov.it  -  www.iisbachelet.it 

 

 

 

 
 

 

 

 

Abbiategrasso, 16 giugno 2017 
 

Prot. n. come da segnatura 
Agli atti di ufficio 

Ai componenti la Commissione 

All’Albo d’Ufficio sito WEB 
 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in merito alla 

richiesta di offerta per “Servizio Ristoro 1/08/2017 – 31/07/2020” Prot. n. 1380/4.1.m del 
1/06/2017. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la richiesta di offerta prot.n. 1380/4.1mi. del 01/06/2017 riferito alla procedura di candidatura di cui 
all’oggetto 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle offerte documentate pervenute; 
 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle anzidette 
offerte; 

 

DISPONE 
 
 

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in relazione al già sopra menzionato avviso 

prot.n.1380/4.1.m. 
 

La Commissione in parola si riunirà il giorno 23/06/2017 alle ore 9.30 per l’apertura delle buste pervenute e 
per procedere alla relativa attribuzione dei punteggi e risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

 
1. Maggi Letizia 

2. Miramondi Roberta 

3. Portaluppi Maria Edvige 
4. Caccavo Ornella 

5. Pianosi Maria Ivana 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott. Francesco Valente 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
http://www.iisbachelet.gov.it/
http://www.iisbachelet.it/

